

---

## Pachet produse de curatenie TC

I.D.: 42726883

---

Data publicarii	16.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 693,33 RON - 693,33 RON

---

Descriere: Manusi Safe Nitril PF BLACK nepudrate 100 buc/cut L BlueLine GUN215BLL/42573L cut 2 22.42 44.84 Folie aluminiu 0.44x150m SP B6-FAL-7492 rola 1 40.78 40.78 Pahar carton 7oz 50/set set 20 6.57 131.4 Pahar carton 12oz 50buc/set set 20 16.19 323.8 Palete cafea lemn 1000 buc/pach buc 1 11.95 11.95 Saci menaj 120 litri, 10 buc/rola TM 00403176 rola 20 3.15 63 Burete vase mare buc 10 0.97 9.7 Eilfix Detergent vase Spulan citrofrisch 10L 00403168 bid 1 49.02 49.02 Hartie coltar natur 140x150, 1000buc/pach pach 1 18.84 18.84

---